Schema kurs pediatrisk lungmedicin 14-16 mars 2022

Mandag 14 mars

Med reservation fér ev dndringar {

&)’
LIPUIS

GRANSKAD OCH
GODKAND KURS

09,30-10,00

10,00-10,30

10,30-11,15

11,15-12,30

12,30-13,30

13,30-14,30

14,30-15,00

15,00-15,45

15,45-16,30

16,30-17,00

Registrering o fika
Anatomi & fysiologi
Radiologi

Fysiologiska undersdkningsmetoder. Bl. a: statisk samt dynamisk spirometri, 10S,
diffusionskapacitet, gasutskoljning, arbetsprov, lungscint.

Lunch
Interstitiella lungsjukdomar Under- och efter neonatalperioden.
Fika

BPD efter nyféddhetsperioden. Med fokus pa svar BPD, uppfdljning pa kort och lang
sikt.

Andningshinder i de dvre luftvdgarna & hantering av trakeostomi. Andningshinder i
de 6vre/centrala luftvagarna, hantering av trakeostomi, OSAS.

Falldiskussioner

Tisdag 15 mars

08,00-08,45

08,45-09,30

09,30-10,00

10,00-11,30

11,30-12,00

12,00-13,00

Respiratorisk problematik vid cerebral skada o neuromuskuldra lungsjukdomar
Bl a: Specifika respiratoriska problem fér denna patientgrupp samt etiska
stallningstaganden.

Andningsstorningar Bl a: Apneproblematik, hypoventilation, andningsregistrering.

Fika

Andningshjdlpmedel (inklusive kort paus) Bl a: Syrgasbehandling samt HFG, BiPAP,
CPAP. Indikationer, problem, uppféljning.

Falldiskussioner

Lunch



13,00-14,30

14,30-15,00

15,00-15,30

15,30-17,15

Infektidsa tillstand (inklusive kort paus) Bl a: Bronkiektasier, PCD, persisterande bakt
bronkit, empyem, lungabscess, slemmobilisering.

Fika
Lungtransplantation

Demonstration (1): NIV, HFG. (2) Hantering av pleuradran (3) Slemmobilisering (inkl
hostmaskin). Rundvandring i mindre grupp mellan ”stationerna”

Onsdag 16 mars

08,00-09,00

09,00-09,30

09,30-10,00

10,00-10,30

10,30-11,15

11,15-12,00

12,00-13,00

13,00-13,30

13,30-14,45

14,45-15,30

Lungmissbildningar och kirurgiska lungsjukdomar

Esofagusatresi, diafragmabrdck, CCAM/CPAM inklusive lungmedicinsk uppféljning
och problem.

Pneumothorax

Fika

Kronisk hosta

Svar astma — diagnostik och behandling

Aktuellt inom CF

Lunch

Bronkoskopi

Falldiskussioner

Fika samt utvardering av kursen



